LSV – Feldkirch / Vereinsmeisterschaft 2014

     06.9.2014
Veranstalter: Trailrun Lorüns  /  Streckenlänge 7 km
Berechnung von Bonus/Malus – Zeiten:

Ausgangspunkt ist das Alter von 40 Jahren ( Jahrgang 1974
Jüngere Jahrgänge bekommen pro Jahr +5 Sekunden dazugerechnet (Malus)

z.b. Jhg. 79 ( 5 x 5s = +0:25 min

Ältere Jahrgänge bekommen gestaffelt einen Zeit-Bonus:

Jahrgang 64 – 73 ( 10s pro Jahr Abzug

Jahrgang 54 – 63 ( 12s pro Jahr Abzug

Jahrgang 53 und älter ( 15s pro Jahr Abzug

z.B. Jhg. 60 ( 14 x -12s =  -168s = -2:48 min
Frauen
	Rang
	Name
	Laufzeit
netto
	Jhg.
	Bonus/
Malus
	Gesamt

	1
	Angelika Hirschauer
	34:00
	1979
	+0:25
	34:25

	2
	Claudia Müller
	36:52
	1973
	-0:10
	36:42

	3
	Karin Moll
	38:59
	1966
	-1:20
	37:39

	4
	Conny Lins
	38:46
	1971
	-0:30
	38:16

	5
	Klaudia Marock
	38:57
	1972
	-0:20
	38:37

	6
	Heidrun Hehle
	42:42
	1960
	-2:48
	39:54

	7
	Karin Hebenstreit
	41:03
	1973
	-0:10
	40:53

	8
	Sabine Bereuter
	42:16
	1971
	-0:30
	41:46

	9
	Christa Dobler
	44:14
	1964
	-1:40
	42:34


Männer
	Rang
	Name
	Laufzeit

netto
	Jhg.
	Bonus/

Malus
	Gesamt

	1
	Bruno Fink
	28:26
	1960
	-2:48
	25:38

	2
	Harald Kieber
	29:16
	1966
	-1:20
	27:56

	3
	Joe Müller
	30:57
	1965
	-1:30
	29:27

	4
	Rainer Kaufmann
	30:48
	1967
	-1:10
	29:38

	5
	Peter Pircher
	32:49
	1960
	-2:48
	30:01

	6
	Gerald Getzner
	33:49
	1960
	-2:48
	31:01

	7
	Ferdinand Bertsch
	36:58
	1952
	-5:30
	31:28

	8
	Manfred Bischof
	33:52
	1966
	-1:20
	32:32

	9
	Edi Zagler
	34:16
	1965
	-1:30
	32:46

	10
	Timo Hallek
	33:02
	1984
	+0:50
	33:52

	11
	Timo Bereuter
	35:41
	1970
	-0:40
	35:01

	12
	Otmar Dobler
	44:47
	1955
	-3:48
	40:59


